2026年 1月 28日

各 位

Ｊ Ｆ Ｅ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

 代 表 取 締 役 社 長   大 木  哲 夫

（コード番号） 4832 東証スタンダード市場

（問合わせ先） 総務部長 髙野 由起子

（電話番号）  0 3 - 5 4 1 8 - 2 4 0 0（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は 2026年 1月 28日開催の取締役会において、代表取締役の異動につき、下記のとおり決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

経営体制の強化を図るため

２． 就任予定代表取締役（6月下旬）

氏  名 永 井  肇（ながい はじめ）

新役職名 代表取締役副社長

 ※ 同氏は 2026年 4月 1日付で、当社常勤顧問就任予定です。

３． 新任代表取締役の略歴

氏  名 永 井  肇

生年月日 1965年 5月 12日

略  歴 1991年 3月 東京工業大学大学院理工学研究科修士課程機械物理工学専攻修了

1991年 4月 川崎製鉄株式会社 入社

2013年 4月 ＪＦＥスチール株式会社

西日本製鉄所（倉敷地区）冷延部冷延技術室長

2014年 4月 同社 西日本製鉄所（倉敷地区）冷延部長

2016年 4月 同社 東日本製鉄所（千葉地区）商品技術部長

2020年 4月 同社 東日本製鉄所企画部長

2021年 4月 同社 常務執行役員

2024年 4月 同社 専務執行役員

    （現在に至る）

所有株式数  0株

４． 就任予定日

2026年 6月下旬開催予定の定時株主総会

以 上